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Zgiedhiet Vendore 14 Maj 2023

www.kqz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

+ ' 5 ¢

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSOMAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: Ip 7162 [ 7073

A. Gienealitetat aktuale

EMER | LIR|€E _ _
MBIEMER KERRNAIR

ATESI ] RAM S
AMESI B FATIME . o
DATELINDJE I6~ 05 ~ 19%

y_E._NDLRNDJIE N . 6@@4\3 L TROPOIE ]
VENDBANIM BAJIRAM _CORR\ | TRoPOIE ‘
NR. ID Hiss5/62446.

B. Gienealitete t& méparshme

-(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralite: tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti Sipas késaj pike, gé muhd té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER T . | ” 1
MBIEMER ,_ - ]
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE —

e

LIRIE KERRNATA

(emér, mbiemér, nénshkrim!
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Uné, ife nénshkruari /a [-/Rl€ RHM KERR NYQEQ . , kam marré
dijeni dhe jam i vatédijsh&m se: ) 3 ' .
a) Ky Formular p’érbfén} dokument zyrtar & i drejtohet nj& organi shietdror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i 1€ dh&nave t8 rreme né két8 Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 130 18 Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né k&té Formular | nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jasht& Shgipérisg, nga organet shtetérors dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin & k&tij Formulari, kam dh#&né pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dh&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave t& pavérteta, 12 paplota, dhe t& pasakta né k&t8 Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskcpike, pascisil skualifilimin e
menjéhershém dhe n& gdo kohd nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi i
. métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér !
| mbrojtjen e t& dhénave personale. . !

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paploia apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

LIRIE _ 2AM R

(emér, mbiemér, nénshkrim)

LIple e eennin .@ |

(emér, mbiemé&r, nénshkri

2




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

TJ,W\,A(V\(;’MJZ"%%@& ndonjgheré me vendim gjygésor 18 formés s& prerd nga njé autoritet
ulyaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

SCIVGEERD

Gjykata Nr. dhe datae | Masa e dénimitme VYepra penals
vendimit gjygésor burgim
12 formés sé preré Neni Lloji

|
? |
| |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor iopérfundimiar nga njé autoritet gjvgésor
shgiptar ose i huaj, pér nié céshije penale t& pazgjidhur me vendim gjvgésor & formés
sé preré? (Vendos X pérbri péraiigies)

o ] Jo [T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T hn ' pra penale pér té cilén j ni dénuar - en
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjiygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

L/R/e kPR N G

(emér, mbiemér, nénshkéifm)
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. NRUNIK:KU-ALD9837 -+ .
DATA' 30/03/2023 ‘.

Zgl%@ﬂ%&‘ﬁﬂ@%ﬂﬁ%@b@@%enm ose givkim nga nj8 autoritet i huaj, pér kryerjsn e mn
Wi 112 80NIaP (Vendos X oérbri pérgiigies)

PO v Jo [[oc - ’ :
1] ¥
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyst Periudha/Data | Rezultatet

A

4. A keni gené ndonjéherg i ndaluai apo arrestuar nga organel ligizbatuese, pér krverjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LIRIE KERRNATH &

{(emér, mbiemeér, nenshkl“>
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Aktualisht né fugi E revokuar

\Jd;mﬁ(#ghnga%ﬂQ\Ofﬁe 1r4 Ma] 2023

T =
Det\(}lnmn peqﬁgoaré%uu; -né policiné gjyqésore E—j
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimii né njé vend t& cakiuar ] i
WGarancia pasurore ) ’ v =l [ '
Arresti né shigpi . v
. Arresti n€ burg =
Shtrimi i p&rkohshém né njé spital psikiatrik =
- \lese PO, spemfmom t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloii

|
|
_— SRS

| .

8. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njg urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [-__" JO

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e mé&poshtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése &shté né fugi
urdhérues apo jo)

7. A éshté& marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

Lirie keepNath &

(emér, mbiemér, nénsh




¥ +

. “NR UNIK: KU-ALD-9837

¢ L
DAT&%&Q/&@/Z%BEfikom t& dh&nat e méposhtme:
Zjadhijethéendare 1Amshap2028birnit Periudha e T& dhanat e aktit t&8 d&bimit
Sinberi. kg kpovial . débimit nga shtsti _
jetuar ' . i huaj
» N » ¥ 2 ]

8. A keni jetuar ncdonjéhers jashté territorit 18 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Arsyeja 1 Periudha Adresa e vendgendrimit 1
Shteti ku keni

jetuar

e A i S o, A e~ P i e id

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésine e t€ dhénave té pasqyruara né ké&té Formular.

LRie KERRNADS QD

(emér, mbiemér, nénshknw

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq

(emér, mbiemér, néns%%}

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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